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Regional Coalition Contacts 
Essex Coalition 
Agency: Family Connections, Inc. 
395 South Center St.  
Orange, NJ 07050  
(973) 675‐3817 
Main Contact: Joel Torres 
jtorres@familyconnectionsnj.org 
 
Gloucester Coalition 
Agency: The Southwest Council 
Harrison Professional Office Bldg.,  
14 Harrison Avenue, Suite 201 
Woodbury,NJ 08096 
(856) 794‐1011 
Main Contact: Candice Carter 
candice@southwestcouncil.org 
 
Hudson Coalition 
Agency: Partners‐in‐Prevention 
37 Harmon Cove Towers 
Secaucus, NJ  07094 
(201) 653‐6776   
Main Contact: Lisa Bogran 
l.bogran@partners‐in‐prevention.com   
 
Hunterdon/Somerset Coalition 
Agency: Hunterdon Prevention Resources 
4 Walter Foran Blvd. – Suite 410 
Flemington, NJ  08822 
(908) 782‐3909  
Main Contact: Jerri Collevechio 
jcollevechio@hunterdonprevention.com  
 
Mercer Coalition 
Agency: Mercer Council 
1931 Brunswick Avenue 
Lawrenceville, NJ 08648 
(609) 396‐5874   
Main Contact: Barbara Sprechman 
bsprechman@mercercouncil.org   
 
Middlesex Coalition 
Agency: NCADD of Middlesex County 
152 Tices Lane 
East Brunswick, NJ 08816 
(732) 254‐3344  
Main Contacts: Helen Varvi/Linda Surks 
helenv@ncadd‐middlesex.org 
linda@ncadd‐middlesex.org  

 

Monmouth Coalition 
Agency: Prevention First 
1405 Hwy. 35 
Ocean, NJ  07712 
(732) 663‐1800  
Main Contact: Liza DeJesus 
ldejesus@preventionfirst.net 
 
Morris Coalition 
Agency: Prevention is Key 
25 W Main St. 
Rockaway, NJ 07866 
(973) 625‐1998  
Main Contact: Barbara Kauffman 
bkauffman@mcpik.org  
 
Ocean Coalition 
Agency: Barnabas Health 
1691 US Highway 9, CN 2025 
Toms River, NJ 08754 
(732) 886‐4841 
Main Contacts: Jennifer Marziale/ 
Michele Buldo 
jmarziale@barnabashealth.org 
mbuldo@barnabashealth.org 
 
Passaic Coalition 
Agency: William Paterson University 
300 Pompton Road 
Wayne, NJ 07470 
(973) 720 3146 
Main Contact: Sherrine Schuldt 
schuldts@wpunj.edu 

Sussex/Warren Coalition 
Agency: The Center  
61 Spring Street 3rd Floor 
Newton, NJ  07860 
 (973) 383‐4787  
Main Contact: Annmarie Shafer 
annmarie@centerforprevention.org  
 
Union Coalition 
Agency: Prevention Links 
121‐125 Chestnut Street, Suite 301 
Roselle, NJ 07203 
(732) 381‐4100   
Main Contacts: Michael Litterer 
mlitterer@preventionlinks.org  

New Jersey Prevention Network 
150 Airport Road, Suite 1400 
Lakewood, NJ  08701 
(732) 367‐0611  
Main Contact: Rob Lightfoot 
rob@njpn.org  
 
Bergen Coalition 
Agency: The Center for Alcohol & Drug 
Resources 
22‐08 State Route 208 South 
Fair Lawn, NJ 07410 
201‐740‐7097 
Main Contact: Sam Harries 
sharries@cafsnj.org  
 
Burlington Coalition 
Agency: Prevention Plus 
1824 Route 38 East, Suite B 
Lumberton, NJ 08048 
(609) 261‐0001   
Main Contacts: Beth Mayers/ 
Angelina Palella 
bethmayers@prevplus.org 
angelinapalella@prevplus.org 
 
Camden Coalition 
Agency: Camden County Council 
Ashland Office Center 
1 Alpha Ave., Suite 22 
Voorhees, NJ  08043 
(856) 427‐6553   
Main Contact: Andrea Marshall 
amarshall.cccada@gmail.com  
 
Cape May/Atlantic Coalition 
Agency: Cape Assist 
3819 New Jersey Avenue 
Wildwood, NJ  08260 
(609) 522‐5960  
Main Contact: Kim Mounce 
Kim@capeassist.org  
 
Cumberland/Salem Coalition  
Agency: The Southwest Council 
1405 N. Delsea Drive 
Vineland, NJ 08360‐3101 
 (856) 794‐1011 
Main Contacts: Cory Gilden 

cory@southwestcouncil.org 
 


